

BenBits - Menthe verte fraîche Multipack (3 sacs)



Friandises / Confiserie / Chewing-gum - pastilles

Les chewing-gums BenBits sont délicieusement frais.
et ne contient pas de plastique ou d'autres
des ingrédients non naturels.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: Benbits
Numéro de poste de l'unité unique	: 601908
Numéro d'article du carton	: 601908
Quantité de cartons	: 12.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 60.00 jours
Poids net par unité	: 54.00 gram
Contenu net par unité	: 54.00 gram
Poids brut par unité	: 72.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Parfait pour une utilisation directe.

Ingrédients

Édulcorants (xylitol, glycosides de stéviol), base de gomme naturelle, arômes naturels, humectant (glycérol), gomme arabique, agent anti-agglomérant (stéarate de magnésium), huile d'arbre à thé, agent de glaçage (cire de carnauba). SOJA

Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Gratuit
Œufs et produits à base d'œufs	Gratuit
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Gratuit
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Gratuit
Soja et produits à base de soja	Peut contenir
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Gratuit
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore B

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	745.6 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	179 kcal	0,0 %
Graisses	0 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	0 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0 gramme	
Graisses polyinsaturées	0 gramme	
Glucides	74 gramme	0,0 %
Sucres	0 gramme	0,0 %
Protéines	0 gramme	0,0 %
Sel	0 gramme	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgique